
 
 
                                                                                                                                Kielce 
17.05.2024                                                                                                                                          

 

 

 

        Zaproszenie do składania ofert na sprzedaż rzeczowych składników  

       majątkowych zaliczonych do środków trwałych w Muzeum Wsi   

       Kieleckiej. 

 

Znak sprawy: MWK.DZI.232.04.2024 

 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedawcy :  

Muzeum Wsi Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce 

2. Miejsce sprzedaży:  

Muzeum Wsi Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć mienie przeznaczone do sprzedaży: 

Park Etnograficzny w Tokarni, Tokarnia ul. Krakowska 109,  

od 20 maja 2024 r. do 27 maja 2024 r. ., w godzinach od 7.30  do 14.00, po 

telefonicznym uzgodnieniu z przedstawicielem sprzedającego, tel. 504-469-062. 

4. Rodzaj, typy i ilość mienia przeznaczonego do sprzedaży:  

Bydło - jałówka , rasy MM, data urodzenia 28.04.2023 r., w wadze około 315 kg,  

nr. ident. PL005531216289 na bieżąco szczepiona oraz odrobaczana, szt.1. 

5. Wysokość ceny wywoławczej :  Cena wywoławcza brutto wynosi:  3288,60 zł . 

6. Miejsce, termin i tryb składania ofert :  

Oferty należy złożyć osobiście lub przesłać poczta/kurierem w zamkniętej kopercie do 

dnia 27 maja 2024 r. roku do godziny 1000 z dopiskiem „Sprzedaż mienia – jałówka 

PL005531216289”.  

Decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby sprzedającego. 

Miejsce złożenia ofert: siedziba sprzedawcy, tj.: MUZEUM WSI KIELECKIEJ,  

ul. JANA PAWŁA II 6, 25-025 KIELCE.  

Obowiązuje forma pisemna oferty [wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia]. 

7. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, prowadzący sprzedaż 

wybiera nabywcę lub postanawia o kontynuowaniu sprzedaży w formie licytacji 

między tymi oferentami wyznaczając jednocześnie termin licytacji. 

8. Sprzedawca wybierze oferenta, który zaoferuje cenę najwyższą.  

 



 

9. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży. 

10. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy 

sprzedaży lub w terminie wyznaczonym przez prowadzącego postępowanie, nie 

dłuższym niż 7 dni. 

11. Nabywca odbiera zakupione mienie po dokonaniu wpłaty. 

12. Nabywca odbiera zakupione mienie na własny koszt. 

13. Oferent pokrywa wszelkie koszty związane z udziałem w postępowaniu. 

14. Strona internetowa sprzedawcy: www.mwk.com.pl 

15. Sprzedawca zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

16. Załączniki: 

1) wzór oferty 

2) wzór umowy kupna sprzedaży 

 

  

 

 

Jarosław Karyś 

Zastępca Dyrektora 

 

 

 

http://www.mwk.com.pl/

